

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

Processo Administrativo: 95/2023

Data do Processo: 09/10/2023

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 2 - FUNILARIA - - PLACA MBV 9060

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	100,000	SER	FUNILARIA - CAMIONETA FORD/F4000 TURBO 4BT, ANO 1997/1998 - FUNILARIA - CAMIONETA FORD/F4000 TURBO 4BT, ANO 1997/1998 PLCA MBV 9060		158,3300	15.833,00
15	4,000	UND	FECHADURA CAPÔ DIANTEIRO F4000 MBV9060 - FECHADURA CAPÔ DIANTEIRO F4000 MBV9060		529,5700	2.118,28
16	4,000	UND	FECHADURA CAPÔ TRASEIRO F4000 MBV9060 - FECHADURA CAPÔ TRASEIRO F4000 MBV9060		544,6700	2.178,68
17	4,000	UND	FECHADURA PORTA F4000 MBV9060 - FECHADURA PORTA F4000 MBV9060		248,6700	994,68
18	4,000	UND	MAÇANETA EXTERNA PORTA F4000 MBV9060 - MAÇANETA EXTERNA PORTA F4000 MBV9060		192,6700	770,68
19	4,000	UND	MAÇANETA INTERNA VIDRO F4000 MBV9060 - MAÇANETA INTERNA VIDRO F4000 MBV9060		32,6700	130,68
20	4,000	UND	MAQUINA DE VIDRO MANUAL F4000 MBV 9060 - MAQUINA DE VIDRO MANUAL F4000 MBV 9060		223,3300	893,32
21	2,000	UND	PARA-BRISA DIANTEIRO F4000 MBV9060 - PARA-BRISA DIANTEIRO F4000 MBV9060		713,0000	1.426,00
22	2,000	UND	PARA-BRISA TRASEIRO F4000 MBV9060 - PARA-BRISA TRASEIRO F4000 MBV9060		486,0000	972,00
23	2,000	UND	PARACHOQUE DIANTEIRO F4000 MBV9060 - PARACHOQUE DIANTEIRO F4000 MBV9060		844,0000	1.688,00
24	2,000	UND	PARACHOQUE TRASEIRO F4000 MBV9060 - PARACHOQUE TRASEIRO F4000 MBV9060		1.103,3300	2.206,66
25	2,000	UND	PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO F4000 MBV9060 - PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO F4000 MBV9060		530,6700	1.061,34
26	2,000	UND	PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO F4000 MBV9060 - PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO F4000 MBV9060		530,6700	1.061,34
27	6,000	UND	PINO DE PORTA F4000 MBV9060 - PINO DE PORTA F4000 MBV9060		120,8300	724,98
28	40,000	UND	PRESILIA FORRO DE PORTA F4000 - PRESILIA FORRO DE PORTA F4000		5,0000	200,00
29	4,000	UND	REVESTIMENTO FORRO PORTA ETC F4000 - REVESTIMENTO FORRO PORTA ETC F4000		162,0000	648,00
30	4,000	UND	VIDROS DE PORTA F4000 - VIDROS DE PORTA F4000		115,0000	460,00
Total Lote						33.367,64

Nº Lote: 3 - ELÉTRICA - - PLACA MBV 9060

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	100,000	SER	ELETRICA - CAMIONETA FORD/F4000 TURBO 4BT, ANO 1997/1998 - ELETRICA - CAMIONETA FORD/F4000 TURBO 4BT, ANO 1997/1998 PLCA MBV 9060		193,0000	19.300,00
31	2,000	UND	ALTERNADOR F4000 - ALTERNADOR F4000		3.240,0000	6.480,00
32	2,000	UND	AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA) F4000 - AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA) F4000		551,6700	1.103,34
33	8,000	UND	BICO ELETROINJETOR F4000 - BICO ELETROINJETOR F4000		410,0000	3.280,00
34	2,000	UND	BUZINA F4000 - BUZINA F4000		74,0000	148,00
35	2,000	UND	ELETRO BOMBA DE AGUA PARABRISA F4000 - ELETRO BOMBA DE AGUA PARABRISA F4000		117,3300	234,66
36	2,000	UND	ESCOVAS F4000 - ESCOVAS F4000		272,3300	544,66
37	2,000	UND	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM F4000 - ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM F4000		389,6700	779,34
38	4,000	UND	FAROL PRINCIPAL F4000 - FAROL PRINCIPAL F4000		800,0000	3.200,00
39	20,000	UND	FUSIVEL F4000 - FUSIVEL F4000		5,6700	113,40

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

Processo Administrativo:

95/2023

Data do Processo:

09/10/2023

40	2,000	UND	INDUZIDO MOTOR PARTIDA - ARRANQUE F4000 - INDUZIDO MOTOR PARTIDA - ARRANQUE F4000	555,0000	1.110,00
41	2,000	UND	INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ F4000 - INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ F4000	136,3300	272,66
42	3,000	UND	JOGO VELA DE IGNIÇÃO F4000 - JOGO VELA DE IGNIÇÃO F4000	186,3300	558,99
43	2,000	UND	KIT BUCHA MOTOR DE PARTIDA F4000 - KIT BUCHA MOTOR DE PARTIDA F4000	158,3300	316,66
44	15,000	UND	LAMPADA 1 POLO F4000 - LAMPADA 1 POLO F4000	36,0000	540,00
45	15,000	UND	LAMPADA 2 POLOS F4000 - LAMPADA 2 POLOS F4000	36,0000	540,00
46	15,000	UND	LAMPADA FAROL DIANTEIRO F4000 - LAMPADA FAROL DIANTEIRO F4000	65,3300	979,95
47	2,000	UND	MOTOR DE PARTIDA - ARRANQUE F4000 - MOTOR DE PARTIDA - ARRANQUE F4000	2.276,6700	4.553,34
48	4,000	UND	MOTOR VIDRO ELÉTRICO F4000 - MOTOR VIDRO ELÉTRICO F4000	365,0000	1.460,00
49	2,000	UND	PLACA RETIFICADORA F4000 - PLACA RETIFICADORA F4000	365,6700	731,34
50	2,000	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM F4000 - REGULADOR DE VOLTAGEM F4000	406,3300	812,66
51	4,000	UND	RELÉ UNIVERSAL F4000 - RELÉ UNIVERSAL F4000	75,6700	302,68
52	6,000	UND	ROLAMENTO ALTERNADOR F4000 - ROLAMENTO ALTERNADOR F4000	75,6700	454,02
53	2,000	UND	ROTOR MOTOR DE PARTIDA F4000 - ROTOR MOTOR DE PARTIDA F4000	610,0000	1.220,00
54	10,000	UND	ROTOR PARA ALTERNADOR F4000 - ROTOR PARA ALTERNADOR F4000	610,0000	6.100,00
55	2,000	UND	SENSOR NÍVEL DE COMBUSTÍVEL F4000 - SENSOR NÍVEL DE COMBUSTÍVEL F4000	448,3300	896,66
56	2,000	UND	SENSOR PRESSÃO DE ÓLEO F4000 - SENSOR PRESSÃO DE ÓLEO F4000	241,6700	483,34
57	2,000	UND	SENSOR DE VELOCIDADE F4000 - SENSOR DE VELOCIDADE F4000	448,3300	896,66
58	2,000	UND	SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA F4000 - SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA F4000	306,6700	613,34
59	2,000	UND	SENSOR VELOCIMETRO F4000 - SENSOR VELOCIMETRO F4000	448,3300	896,66
60	2,000	UND	VALVULA TERMOSTÁTICA F4000 - VALVULA TERMOSTÁTICA F4000	510,0000	1.020,00
Total Lote					59.942,36

Nº Lote: 6 - FUNILARIA - PLACA LXT 4098

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	100,000	SER	FUNILARIA - CAMINHÃO MB 1525 ANO 1987 - FUNILARIA - CAMINHÃO MB 1525 ANO 1987 PLACA LXT 4098		158,3300	15.833,00
61	4,000	UND	FECHADURA CAPO DIANTEIRO... - FECHADURA CAPO DIANTEIRO CAMINHÃO LXT4098		263,3300	1.053,32
62	4,000	UND	FECHADURA CAPO TRASEIRO... - FECHADURA CAPO TRASEIRO ...CAMINHÃO LXT4098		263,3300	1.053,32
63	4,000	UND	FECHADURA PORTA... - FECHADURA PORTA...CAMINHÃO LXT4098		163,3300	653,32
64	4,000	UND	MAÇANETA EXTERNA PORTA... - MAÇANETA EXTERNA PORTA...CAMINHÃO LXT4098		206,6700	826,68
65	4,000	UND	MAÇANETA INTERNA VIDROS... - MAÇANETA INTERNA VIDROS...CAMINHÃO LXT4098		110,0000	440,00
66	4,000	UND	MAQUINA DE VIDRO MANUAL... - MAQUINA DE VIDRO MANUAL...CAMINHÃO LXT4098		206,6700	826,68
67	2,000	UND	PARA-BRISA DIANTEIRO... - PARA-BRISA DIANTEIRO...CAMINHÃO LXT4098		813,3300	1.626,66
68	2,000	UND	PARABRISA TRASEIRO... - PARABRISA TRASEIRO...CAMINHÃO LXT4098		841,6700	1.683,34
69	2,000	UND	PARACHOQUE DIANTEIRO... - PARACHOQUE DIANTEIRO...CAMINHÃO LXT4098		2.513,3300	5.026,66
70	2,000	UND	PARACHOQUE TRASEIRO... - PARACHOQUE TRASEIRO...CAMINHÃO LXT4098		1.690,0000	3.380,00
71	2,000	UND	PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO... - PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO...CAMINHÃO LXT4098		1.068,3300	2.136,66
72	2,000	UND	PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO... - PARA-LAMA		1.068,3300	2.136,66

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

Processo Administrativo:

95/2023

Data do Processo:

09/10/2023

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
			DIANTEIRO ID ESQUERDO...CAMINHÃO LXT4098		
73	6,000	UND	PINO DE PORTA... - PINO DE PORTA...CAMINHÃO LXT4098	130,8300	784,98
74	40,000	UND	PRESILHA FORRO PORTA. - PRESILHA FORRO DE PORTA - CAMINHÃO LXT4098	5,3300	213,20
75	4,000	UND	REVESTIMENTO FORRO DE PORTA ETC... - REV FORRO DE PORTA...CAMINHÃO LXT4098	1.000,0000	4.000,00
76	4,000	UND	VIDROS DE PORTA... - VIDROS DE PORTA...CAMINHÃO LXT4098	258,3300	1.033,32

Total Lote	42.707,80
-------------------	------------------

Nº Lote: 7 - ELÉTRICA - PLACA LXT 4098 CAMINHÃO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	100,000	SER	ELETRICA - CAMINHÃO MB 1525 ANO 1987 - ELETRICA - CAMINHÃO MB 1525 ANO 1987 PLACA LXT 4098		193,0000	19.300,00
77	2,000	UND	ALTERNADOR - ALTERNADOR CAMINHÃO LXT4098		3.516,6700	7.033,34
78	2,000	UND	AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA)... - AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA)...CAMINHÃO LXT4098		586,6700	1.173,34
79	2,000	UND	BUZINA... - BUZINA...CAMINHÃO LXT4098		88,0000	176,00
80	2,000	UND	ELETRO BOMBA DE ÁGUA DO PARABRISA... - ELETRO BOMBA DE ÁGUA DO PARABRISA...CAMINHÃO LXT4098		117,3300	234,66
81	2,000	UND	ESCOVAS ... - ESCOVAS ...CAMINHÃO LXT4098		286,6700	573,34
82	2,000	UND	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM ... - ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM ...CAMINHÃO LXT4098		431,6700	863,34
83	4,000	UND	FAROL PRINCIPAL... - FAROL PRINCIPAL...CAMINHÃO LXT4098		730,0000	2.920,00
84	20,000	UND	FUSÍVEL... - FUSÍVEL...CAMINHÃO LXT4098		5,6700	113,40
85	2,000	UND	INDUZIDO MOTOR PARTIDA - ARRANQUE... - INDUZIDO MOTOR PARTIDA - ARRANQUE...		590,0000	1.180,00
86	2,000	UND	INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ... - INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ...CAMINHÃO LXT4098		171,3300	342,66
87	2,000	UND	KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA... - KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA...CAMINHÃO LXT4098		193,3300	386,66
88	15,000	UND	LAMPADA 1 POLO... - LAMPADA 1 POLO...CAMINHÃO LXT4098		36,0000	540,00
89	15,000	UND	LAMPADA 2 POLOS... - LAMPADA 2 POLOS...CAMINHÃO LXT4098		36,0000	540,00
90	15,000	UND	LAMPADA FAROL DIANTEIRO... - LAMPADA FAROL DIANTEIRO...CAMINHÃO LXT4098		72,3300	1.084,95
91	2,000	UND	MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE)... - MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE)...		2.556,6700	5.113,34
92	4,000	UND	MOTOR VIDRO ELÉTRICO... - MOTOR VIDRO ELÉTRICO...CAMINHÃO LXT4098		365,0000	1.460,00
93	2,000	UND	PLACA RETIFICADORA... - PLACA RETIFICADORA...CAMINHÃO LXT4098		435,0000	870,00
94	2,000	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM... - REGULADOR DE VOLTAGEM...CAMINHÃO LXT4098		406,3300	812,66
95	4,000	UND	RELÉ UNIVERSAL... - RELÉ UNIVERSAL...CAMINHÃO LXT4098		75,6700	302,68
96	6,000	UND	ROLAMENTO ALTERNADOR... - ROLAMENTO ALTERNADOR...CAMINHÃO LXT4098		75,6700	454,02
97	2,000	UND	ROTOR MOTOR DE PARTIDA... - ROTOR MOTOR DE PARTIDA...CAMINHÃO LXT4098		505,0000	1.010,00
98	10,000	UND	ROTOR PARA ALTERNADOR... - ROTOR PARA ALTERNADOR...CAMINHÃO LXT4098		575,0000	5.750,00
99	2,000	UND	SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL... - SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL...CAMINHÃO LXT4098		343,3300	686,66
100	2,000	UND	SENSOR PRESSÃO DE ÓLEO... - SENSOR PRESSÃO DE ÓLEO...CAMINHÃO LXT4098		206,6700	413,34
101	2,000	UND	SENSOR DE VELOCIDADE... - SENSOR DE VELOCIDADE...CAMINHÃO LXT4098		413,3300	826,66
102	2,000	UND	SENSOR DE TEMPERATURA DA ÁGUA... - SENSOR DE TEMPERATURA DA ÁGUA...CAMINHÃO LXT4098		341,6700	683,34
103	2,000	UND	SENSOR VELOCÍMETRO... - SENSOR VELOCÍMETRO...CAMINHÃO LXT4098		448,3300	896,66
104	2,000	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA... - VÁLVULA TERMOSTÁTICA...		580,0000	1.160,00

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

Processo Administrativo: **95/2023**Data do Processo: **09/10/2023**

Total Lote	56.901,05
------------	-----------

Nº Lote: 10 - FUNILARIA - PLACA QHD 0225

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	100,000	SER	FUNILARIA - CAMINHÃO MB ATRON 2729 K 6 X 4 ABO 2014 - FUNILARIA - CAMINHÃO MB ATRON 2729 K 6 X 4 ABO 2014 - PLACA QHD 0225		158,3300	15.833,00
105	4,000	UND	FECHADURA CAPO DIANTEIRO... - FECHADURA CAPO DIANTEIRO...CAMINHÃO QHD0225		223,3300	893,32
106	4,000	UND	FECHADURA CAPÔ TRASEIRO... - FECHADURA CAPÔ TRASEIRO...CAMINHÃO QHD0225		223,3300	893,32
107	4,000	UND	FECHADURA PORTA... - FECHADURA PORTA...CAMINHÃO QHD0225		503,3300	2.013,32
108	4,000	UND	MAÇANETA EXTERNA PORTA... - MAÇANETA EXTERNA PORTA...CAMINHÃO QHD0225		161,6700	646,68
109	4,000	UND	MAÇANETA INTERNA VIDROS... - MAÇANETA INTERNA VIDROS...CAMINHÃO QHD0225		265,6700	1.062,68
110	4,000	UND	MAQUINA DE VIDRO MANUAL... - MAQUINA DE VIDRO MANUAL...CAMINHÃO QHD0225		406,6700	1.626,68
111	2,000	UND	PARA-BRISA DIANTEIRO... - PARA-BRISA DIANTEIRO...CAMINHÃO QHD0225		1.033,3300	2.066,66
112	2,000	UND	PARABRISA TRASEIRO... - PARABRISA TRASEIRO...CAMINHÃO QHD0225		1.068,3300	2.136,66
113	2,000	UND	PARACHOQUE DIANTEIRO... - PARACHOQUE DIANTEIRO...CAMINHÃO QHD0225		2.516,6700	5.033,34
114	2,000	UND	PARACHOQUE TRASEIRO... - PARACHOQUE TRASEIRO...CAMINHÃO QHD0225		2.516,6700	5.033,34
115	2,000	UND	PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO... - PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO...CAMINHÃO QHD0225		1.173,3300	2.346,66
116	2,000	UND	PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO... - PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO...CAMINHÃO QHD0225		1.173,3300	2.346,66
117	6,000	UND	PINO DE PORTA... - PINO DE PORTA...CAMINHÃO QHD0225		130,8300	784,98
118	40,000	UND	PRESILHA FORRO DE PORTA... - PRESILHA FORRO DE PORTA...CAMINHÃO QHD0225		5,3300	213,20
119	4,000	UND	REVESTIMENTO FORRO DE PORTA ETC... - REVESTIMENTO FORRO DE PORTA ETC...		1.000,0000	4.000,00
120	4,000	UND	VIDROS DE PORTA... - VIDROS DE PORTA...CAMINHÃO QHD0225		303,3300	1.213,32

Total Lote	48.143,82
------------	-----------

Nº Lote: 11 - ELÉTRICA - PLACA QHD 0225

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	100,000	SER	ELETRICA - CAMINHÃO MB ATRON 2729 K 6 X 4 ABO 2014 - ELETRICA - CAMINHÃO MB ATRON 2729 K 6 X 4 ABO 2014 - PLACA QHD 0225		193,0000	19.300,00
121	2,000	UND	ALTERNADOR... - ALTERNADOR...CAMINHÃO QHD0225		3.550,0000	7.100,00
122	2,000	UND	AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA)... - AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA)...		551,6700	1.103,34
123	2,000	UND	BUZINA... - BUZINA...CAMINHÃO QHD0225		89,3300	178,66
124	2,000	UND	ELETRO BOMBA DE ÁGUA DO PARABRISA... - ELETRO BOMBA DE ÁGUA DO PARABRISA...CAMINHÃO QHD0225		117,3300	234,66
125	2,000	UND	ESCOVAS ... - ESCOVAS...CAMINHÃO QHD0225		286,3300	572,66
126	2,000	UND	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM ... - ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM...CAMINHÃO QHD0225		431,6700	863,34
127	4,000	UND	FAROL PRINCIPAL... - FAROL PRINCIPAL...CAMINHÃO QHD0225		730,0000	2.920,00
128	20,000	UND	FUSÍVEL... - FUSÍVEL...CAMINHÃO QHD0225		6,0000	120,00
129	2,000	UND	INDUZIDO MOTOR PARTIDA - ARRANQUE... - INDUZIDO MOTOR PARTIDA - ARRANQUE...CAMINHÃO QHD0225		603,3300	1.206,66
130	2,000	UND	INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ... - INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ...CAMINHÃO QHD0225		189,6700	379,34
131	2,000	UND	KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA... - KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA...CAMINHÃO QHD0225		206,6700	413,34
132	15,000	UND	LAMPADA 1 POLO... - LAMPADA 1 POLO...CAMINHÃO QHD0225		36,0000	540,00

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

Processo Administrativo:

95/2023

Data do Processo:

09/10/2023

133	15,000	UND	LAMPADA 2 POLOS... - LAMPADA 2 POLOS...CAMINHÃO QHD0225	36,0000	540,00
134	15,000	UND	LAMPADA FAROL DIANTEIRO... - LAMPADA FAROL DIANTEIRO...CAMINHÃO QHD0225	72,3300	1.084,95
135	2,000	UND	MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE)... - MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE)...CAMINHÃO QHD0225	2.556,6700	5.113,34
136	4,000	UND	MOTOR VIDRO ELÉTRICO... - MOTOR VIDRO ELÉTRICO...CAMINHÃO QHD0225	365,0000	1.460,00
137	2,000	UND	PLACA RETIFICADORA... - PLACA RETIFICADORA...CAMINHÃO QHD0225	435,0000	870,00
138	2,000	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM... - REGULADOR DE VOLTAGEM...CAMINHÃO QHD0225	393,3300	786,66
139	4,000	UND	RELÉ UNIVERSAL... - RELÉ UNIVERSAL...CAMINHÃO QHD0225	193,0000	772,00
140	6,000	UND	ROLAMENTO ALTERNADOR... - ROLAMENTO ALTERNADOR...CAMINHÃO QHD0225	75,6700	454,02
141	2,000	UND	ROTOR MOTOR DE PARTIDA... - ROTOR MOTOR DE PARTIDA...CAMINHÃO QHD0225	491,6700	983,34
142	10,000	UND	ROTOR PARA ALTERNADOR... - ROTOS PARA ALTERNADOR...CAMINHÃO QHD0225	561,6700	5.616,70
143	2,000	UND	SENSOR DE NIVEL DE COMBUSTÍVEL... - SENSOR DE NIVEL DE COMBUSTÍVEL...CAMINHÃO QHD0225	326,6700	653,34
144	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO... - SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO...CAMINHÃO QHD0225	206,6700	413,34
145	2,000	UND	SENSOR DE VELOCIDADE... - SENSOR DE VELOCIDADE...CAMINHÃO QHD0225	413,3300	826,66
146	2,000	UND	SENSOR DE TEMPERATURA DE ÁGUA... - SENSOR DE TEMPERATURA DE ÁGUA...CAMINHÃO QHD0225	341,6700	683,34
147	2,000	UND	SENSOR VELOCÍMETRO... - SENSOR VELOCÍMETRO...CAMINHÃO QHD0225	448,3300	896,66
148	2,000	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA... - VÁLVULA TERMOSTÁTICA...CAMINHÃO QHD0225	600,0000	1.200,00
Total Lote					57.286,35

Nº Lote: 14 - FUNILARIA - PLACA MJM 1366

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	100,000	SER	SERVIÇOS DE FUNILARIA - CAMINHÃO VW 26.280 PLACAS MJM 1366 - SERVIÇOS DE FUNILARIA - CAMINHÃO VW 26.280 PLACAS MJM 1366		158,3300	15.833,00
193	4,000	UND	FECHADURA CAPO DIANTEIRO... - FECHADURA CAPO DIANTEIRO...CAMINHÃO MJM1366		200,0000	800,00
194	4,000	UND	FECHADURA CAPÔ TRASEIRO... - FECHADURA CAPO TRASEIRO...CAMINHÃO MJM1366		206,6700	826,68
195	4,000	UND	FECHADURA PORTA... - FECHADURA PORTA...CAMINHÃO MJM1366		206,6700	826,68
196	4,000	UND	MAÇANETA EXTERNA PORTA... - MAÇANETA EXTERNA PORTA...CAMINHÃO MJM1366		303,3300	1.213,32
197	4,000	UND	MAÇANETA INTERNA VIDRO... - MAÇANETA INTERNA VIDRO...CAMINHÃO MJM1366		117,3300	469,32
198	4,000	UND	MAQUINA DE VIDRO MANUAL... - MAQUINA DE VIDRO MANUAL...CAMINHÃO MJM1366		223,3300	893,32
199	2,000	UND	PARA-BRISA DIANTEIRO... - PARA-BRISA DIANTEIRO...CAMINHÃO MJM1366		1.173,3300	2.346,66
200	2,000	UND	PARA-BRISA TRASEIRO... - PARA-BRISA TRASEIRO...CAMINHÃO MJM1366		1.243,3300	2.486,66
201	2,000	UND	PARACHOQUE DIANTEIRO... - PARACHOQUE DIANTEIRO...CAMINHÃO MJM1366		2.166,6700	4.333,34
202	2,000	UND	PARACHOQUE TRASEIRO... - PARACHOQUE TRASEIRO...CAMINHÃO MJM1366		1.926,6700	3.853,34
203	2,000	UND	PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO... - PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO...CAMINHÃO MJM1366		860,0000	1.720,00
204	2,000	UND	PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO... - PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO...CAMINHÃO MJM1366		860,0000	1.720,00
205	6,000	UND	PINO DE PORTA... - PINO DE PORTA...CAMINHÃO MJM1366		130,8300	784,98
206	32,000	UND	PRESILHA FORRO DE PORTA... - PRESILHA FORRO DE PORTA...CAMINHÃO MJM1366		5,3300	170,56
207	4,000	UND	REVESTIMENTO FORRO DE PORTA ETC... - REV FORRO DE PORTA...CAMINHÃO MJM1366		1.000,0000	4.000,00
208	4,000	UND	VIDROS DE PORTA... - VIDROS DE PORTA...CAMINHÃO		345,0000	1.380,00

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

Processo Administrativo: **95/2023**Data do Processo: **09/10/2023**

MJM1366

Total Lote 43.657,86

Nº Lote: 15 - ELÉTRICA - PLACA MJM 1366

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	100,000	SER	SERVIÇOS DE ELETRICA - CAMINHÃO VW 26.280 PLACAS MJM 1366 E - SERVIÇOS DE ELETRICA - CAMINHÃO VW 26.280 PLACAS MJM 1366		193,0000	19.300,00
209	2,000	UND	ALTERNADOR... - ALTERNADOR...CAMINHÃO MJM1366		3.340,0000	6.680,00
210	2,000	UND	AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA)... - AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA)...CAMINHÃO MJM1366		586,6700	1.173,34
211	2,000	UND	BUZINA... - BUZINA...CAMINHÃO MJM1366		89,6700	179,34
212	2,000	UND	ELETRO BOMBA DE ÁGUA DO PARABRISA... - ELETRO BOMBA DE ÁGUA DO PARABRISA...CAMINHÃO MJM1366		117,3300	234,66
213	2,000	UND	ESCOVAS... - ESCOVAS...CAMINHÃO MJM1366		286,3300	572,66
214	2,000	UND	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM ... - ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM...CAMINHÃO MJM1366		431,6700	863,34
215	4,000	UND	FAROL PRINCIPAL... - FAROL PRINCIPAL...CAMINHÃO MJM1366		730,0000	2.920,00
216	20,000	UND	FUSÍVEL... - FUSIVEL...CAMINHÃO MJM1366		6,0000	120,00
217	2,000	UND	INDUZIDO MOTOR PARTIDA - ARRANQUE... - INDUZIDO MOTOR PARTIDA - ARRANQUE...CAMINHÃO MJM1366		603,3300	1.206,66
218	2,000	UND	INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ... - INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ...CAMINHÃO MJM1366		196,6700	393,34
219	2,000	UND	KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA... - KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA...CAMINHÃO MJM1366		241,6700	483,34
220	15,000	UND	LAMPADA 1 POLO... - LAMPADA 1 POLO...CAMINHÃO MJM1366		36,0000	540,00
221	15,000	UND	LAMPADA 2 POLOS... - LAMPADA 2 POLOS...CAMINHÃO MJM1366		36,0000	540,00
222	15,000	UND	LAMPADA FAROL DIANTEIRO... - LAMPADA FAROL DIANTEIRO...CAMINHÃO MJM1366		72,3300	1.084,95
223	2,000	UND	MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE)... - MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE)...CAMINHÃO MJM1366		2.723,3300	5.446,66
224	4,000	UND	MOTOR VIDRO ELÉTRICO... - MOTOR VIDRO ELÉTRICO...CAMINHÃO MJM1366		365,0000	1.460,00
225	2,000	UND	PLACA RETIFICADORA... - PLACA RETIFICADORA...CAMINHÃO MJM1366		448,3300	896,66
226	2,000	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM... - REGULADOR DE VOLTAGEM...CAMINHÃO MJM1366		561,3300	1.122,66
227	4,000	UND	RELÉ UNIVERSAL... - RELÉ UNIVERSAL...CAMINHÃO MJM1366		75,6700	302,68
228	6,000	UND	ROLAMENTO ALTERNADOR... - ROLAMENTO ALTERNADOR...CAMINHÃO MJM1366		75,6700	454,02
229	2,000	UND	ROTOR MOTOR DE PARTIDA... - ROTOR MOTOR DE PARTIDA...CAMINHÃO MJM1366		603,3300	1.206,66
230	10,000	UND	ROTOR PARA ALTERNADOR... - ROTOR PARA ALTERNADOR...CAMINHÃO MJM1366		603,3300	6.033,30
231	2,000	UND	SENSOR DE NIVEL DE COMBUSTÍVEL... - SENSOR DE NIVEL DE COMBUSTÍVEL...CAMINHÃO MJM1366		319,6700	639,34
232	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO... - SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO...CAMINHÃO MJM1366		286,3300	572,66
233	2,000	UND	SENSOR DE VELOCIDADE... - SENSOR DE VELOCIDADE...CAMINHÃO MJM1366		455,0000	910,00
234	2,000	UND	SENSOR DE TEMPERATURA DE ÁGUA... - SENSOR DE TEMPERATURA DE ÁGUA...CAMINHÃO MJM1366		345,0000	690,00
235	2,000	UND	SENSOR VELOCÍMETRO... - SENSOR VELOCÍMETRO...CAMINHÃO MJM1366		448,3300	896,66
236	2,000	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA... - VALVULA TERMOSTATICA...CAMINHÃO MJM1366		606,6700	1.213,34

Total Lote 58.136,27

Nº Lote: 18 - FUNILARIA - PLACA LWS 6403

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-------	-----------	-------	----------------	-------------

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

Processo Administrativo:

95/2023

Data do Processo:

09/10/2023

9	100,000	SER	SERVIÇOS DE FUNILARIA - CAMINHÃO M.BENZ LK 1113 - SERVIÇOS DE FUNILARIA - CAMINHÃO M.BENZ LK 1113 - PLACA LWS 6403		158,3300	15.833,00
237	4,000	UND	FECHADURA CAPO DIANTEIRO... - FECHADURA CAPO DIANTEIRO...CAMINHÃO LWS6403		206,6700	826,68
238	4,000	UND	FECHADURA CAPÔ TRASEIRO... - FECHADURA CAPO TRASEIRO...CAMINHÃO LWS6403		241,6700	966,68
239	4,000	UND	FECHADURA PORTA... - FECHADURA PORTA...CAMINHÃO LWS6403		241,6700	966,68
240	4,000	UND	MAÇANETA EXTERNA PORTA... - MAÇANETA EXTERNA PORTA...CAMINHÃO LWS6403		163,3300	653,32
241	4,000	UND	MAÇANETA INTERNA VIDRO... - MAÇANETA INTERNA VIDRO...CAMINHÃO LWS6403		50,8300	203,32
242	4,000	UND	MAQUINA DE VIDRO MANUAL... - MAQUINA DE VIDRO MANUAL...CAMINHÃO LWS6403		258,3300	1.033,32
243	2,000	UND	PARA-BRISA DIANTEIRO... - PARA-BRISA DIANTEIRO...CAMINHÃO LWS6403		893,3300	1.786,66
244	2,000	UND	PARA-BRISA TRASEIRO... - PARA-BRISA TRASEIRO...CAMINHÃO LWS6403		1.033,3300	2.066,66
245	2,000	UND	PARACHOQUE DIANTEIRO... - PARACHOQUE DIANTEIRO...CAMINHÃO LWS6403		2.026,6700	4.053,34
246	2,000	UND	PARACHOQUE TRASEIRO... - PARACHOQUE TRASEIRO...CAMINHÃO LWS6403		1.786,6700	3.573,34
247	2,000	UND	PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO... - PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO...CAMINHÃO LWS6403		860,0000	1.720,00
248	2,000	UND	PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO... - PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO...CAMINHÃO LWS6403		860,0000	1.720,00
249	6,000	UND	PINO DE PORTA... - PINO DE PORTA...CAMINHÃO LWS6403		130,8300	784,98
250	32,000	UND	PRESILHA FORRO DE PORTA... - PRESILHA FORRO DE PORTA...CAMINHÃO LWS6403		5,3300	170,56
251	4,000	UND	REVESTIMENTO FORRO DE PORTA ETC... - REV FORRO DE PORTA...CAMINHÃO LWS6403		545,0000	2.180,00
252	4,000	UND	VIDROS DE PORTA... - VIDROS DE PORTA...CAMINHÃO LWS6403		212,0000	848,00
Total Lote						39.386,54

Nº Lote: 19 - ELÉTRICA - PLACA LWS 6403

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	100,000	SER	SERVIÇOS DE ELETRICA - CAMINHÃO M.BENZ LK 1113 - SERVIÇOS DE ELETRICA - CAMINHÃO M.BENZ LK 1113 - PLACA LWS 6403		193,0000	19.300,00
253	2,000	UND	ALTERNADOR... - ALTERNADOR...CAMINHÃO LWS6403		3.340,0000	6.680,00
254	2,000	UND	AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA)... - AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA)...CAMINHÃO LWS6403		586,6700	1.173,34
255	2,000	UND	BUZINA... - BUZINA...CAMINHÃO LWS6403		89,6700	179,34
256	2,000	UND	ELETRO BOMBA DE ÁGUA DO PARABRISA... - ELETRO BOMBA DE ÁGUA DO PARABRISA...CAMINHÃO LWS6403		117,3300	234,66
257	2,000	UND	ESCOVAS... - ESCOVAS...CAMINHÃO LWS6403		286,3300	572,66
258	2,000	UND	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM... - ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM...CAMINHÃO LWS6403		431,6700	863,34
259	4,000	UND	FAROL PRINCIPAL... - FAROL PRINCIPAL...CAMINHÃO LWS6403		730,0000	2.920,00
260	20,000	UND	FUSÍVEL... - FUSIVEL...CAMINHÃO LWS6403		6,3300	126,60
261	2,000	UND	INDUZIDO MOTOR PARTIDA - ARRANQUE... - INDUZIDO MOTOR PARTIDA - ARRANQUE...CAMINHÃO LWS6403		603,3300	1.206,66
262	2,000	UND	INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ... - INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ...CAMINHÃO LWS6403		196,6700	393,34
263	2,000	UND	KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA... - KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA...CAMINHÃO LWS6403		227,6700	455,34
264	15,000	UND	LAMPADA 1 POLO... - LAMPADA 1 POLO...CAMINHÃO LWS6403		36,0000	540,00
265	15,000	UND	LAMPADA 2 POLOS... - LAMPADA 2 POLOS...CAMINHÃO LWS6403		36,0000	540,00
266	15,000	UND	LAMPADA FAROL DIANTEIRO... - LAMPADA FAROL DIANTEIRO...CAMINHÃO LWS6403		72,3300	1.084,95
267	2,000	UND	MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE)... - MOTOR DE PARTIDA		2.723,3300	5.446,66

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

Processo Administrativo: 95/2023

Data do Processo: 09/10/2023

268	4,000	UND	(ARRANQUE)...CAMINHÃO LWS6403		365,0000	1.460,00
269	2,000	UND	MOTOR VIDRO ELÉTRICO... - MOTOR VIDRO ELÉTRICO...CAMINHÃO LWS6403		448,3300	896,66
270	2,000	UND	PLACA RETIFICADORA... - PLACA RETIFICADORA...CAMINHÃO LWS6403		456,3300	912,66
271	4,000	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM... - REGULADOR DE VOLTAGEM...CAMINHÃO LWS6403		75,6700	302,68
272	6,000	UND	RELÉ UNIVERSAL... - RELÉ UNIVERSAL...CAMINHÃO LWS6403		75,6700	454,02
273	2,000	UND	ROLAMENTO ALTERNADOR... - ROLAMENTO ALTERNADOR...CAMINHÃO LWS6403		603,3300	1.206,66
274	10,000	UND	ROTOR MOTOR DE PARTIDA... - ROTOR MOTOR DE PARTIDA...CAMINHÃO LWS6403		603,3300	6.033,30
275	2,000	UND	ROTOR PARA ALTERNADOR... - ROTOR PARA ALTERNADOR...CAMINHÃO LWS6403		284,6700	569,34
276	2,000	UND	SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL... - SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL...CAMINHÃO LWS6403		286,3300	572,66
277	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO... - SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO...CAMINHÃO LWS6403		455,0000	910,00
278	2,000	UND	SENSOR DE VELOCIDADE... - SENSOR DE VELOCIDADE...CAMINHÃO LWS6403		345,0000	690,00
279	2,000	UND	SENSOR DE TEMPERATURA DE ÁGUA... - SENSOR DE TEMPERATURA DE ÁGUA...CAMINHÃO LWS6403		448,3300	896,66
280	2,000	UND	SENSOR VELOCÍMETRO... - SENSOR VELOCÍMETRO...CAMINHÃO LWS6403		606,6700	1.213,34
			VÁLVULA TERMOSTÁTICA... - VÁLVULA TERMOSTÁTICA...CAMINHÃO LWS6403			
Total Lote						57.834,87

Nº Lote: 22 - FUNILARIA - PLACA MJN 6346

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	100,000	SER	SERVIÇOS DE FUNILARIA - CAMINHÃO VW 26.280 PLACAS MJN 6346 - SERVIÇOS DE FUNILARIA - CAMINHÃO VW 26.280 PLACAS MJN 6346		158,3300	15.833,00
149	4,000	UND	FECHADURA CAPO DIANTEIRO... - FECHADURA CAPO DIANTEIRO...CAMINHÃO MJN6346		192,6700	770,68
150	4,000	UND	FECHADURA CAPÔ TRASEIRO... - FECHADURA CAPO TRASEIRO...CAMINHÃO MJN6346		206,6700	826,68
151	4,000	UND	FECHADURA PORTA... - FECHADURA PORTA...CAMINHÃO MJN6346		206,6700	826,68
152	4,000	UND	MAÇANETA EXTERNA PORTA... - MAÇANETA EXTERNA PORTA...CAMINHÃO MJN6346		303,3300	1.213,32
153	4,000	UND	MAÇANETA INTERNA VIDRO... - MAÇANETA INTERNA VIDRO...CAMINHÃO MJN6346		117,3300	469,32
154	4,000	UND	MAQUINA DE VIDRO MANUAL... - MAQUINA DE VIDRO MANUAL...CAMINHÃO MJN6346		223,3300	893,32
155	2,000	UND	PARA-BRISA DIANTEIRO... - PARA-BRISA DIANTEIRO...CAMINHÃO MJN6346		1.173,3300	2.346,66
156	2,000	UND	PARA-BRISA TRASEIRO... - PARA-BRISA TRASEIRO...CAMINHÃO MJN6346		1.243,3300	2.486,66
157	2,000	UND	PARACHOQUE DIANTEIRO... - PARACHOQUE DIANTEIRO...CAMINHÃO MJN6346		2.166,6700	4.333,34
158	2,000	UND	PARACHOQUE TRASEIRO... - PARACHOQUE TRASEIRO...CAMINHÃO MJN6346		1.926,6700	3.853,34
159	2,000	UND	PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO... - PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO...CAMINHÃO MJN6346		860,0000	1.720,00
160	2,000	UND	PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO... - PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO...CAMINHÃO MJN6346		860,0000	1.720,00
161	6,000	UND	PINO DE PORTA... - PINO DE PORTA...CAMINHÃO MJN6346		130,8300	784,98
162	40,000	UND	PRESILHA FORRO DE PORTA... - PRESILHA FORRO DE PORTA...CAMINHÃO MJN6346		5,3300	213,20
163	4,000	UND	REVESTIMENTO FORRO DE PORTA ETC... - REV FORRO DE PORTA...CAMINHÃO MJN6346		1.000,0000	4.000,00
164	4,000	UND	VIDROS DE PORTA... - VIDROS DE PORTA...CAMINHÃO MJN6346		345,0000	1.380,00
Total Lote						43.671,18

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

Processo Administrativo: **95/2023**Data do Processo: **09/10/2023**

Nº Lote: 23 - ELÉTRICA - PLACA MJN 6346

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	100,000	SER	SERVIÇOS DE ELETRICA - CAMINHÃO VW 26.280 PLACAS MJN 6346 - SERVIÇOS DE ELETRICA - CAMINHÃO VW 26.280 PLACAS MJN 6346		193,0000	19.300,00
165	2,000	UND	ALTERNADOR... - ALTERNADOR...CAMINHÃO MJN6346		3.340,0000	6.680,00
166	2,000	UND	AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA)... - AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA)...CAMINHÃO MJN6346		586,6700	1.173,34
167	2,000	UND	BUZINA... - BUZINA...CAMINHÃO MJN6346		89,6700	179,34
168	2,000	UND	ELETRO BOMBA DE ÁGUA DO PARABRISA... - ELETRO BOMBA DE ÁGUA DO PARABRISA...CAMINHÃO MJN6346		117,3300	234,66
169	2,000	UND	ESCOVAS ... - ESCOVAS...CAMINHÃO MJN6346		286,3300	572,66
170	2,000	UND	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM ... - ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM...CAMINHÃO MJN6346		431,6700	863,34
171	4,000	UND	FAROL PRINCIPAL... - FAROL PRINCIPAL...CAMINHÃO MJN6346		730,0000	2.920,00
172	20,000	UND	FUSÍVEL... - FUSÍVEL...CAMINHÃO MJN6346		6,0000	120,00
173	2,000	UND	INDUZIDO MOTOR PARTIDA - ARRANQUE... - INDUZIDO MOTOR PARTIDA - ARRANQUE...CAMINHÃO MJN6346		603,3300	1.206,66
174	2,000	UND	INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ... - INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ...CAMINHÃO MJN6346		196,6700	393,34
175	2,000	UND	KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA... - KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA...CAMINHÃO MJN6346		241,6700	483,34
176	15,000	UND	LAMPADA 1 POLO... - LAMPADA 1 POLO...CAMINHÃO MJN6346		36,0000	540,00
177	15,000	UND	LAMPADA 2 POLOS... - LAMPADA 2 POLOS...CAMINHÃO MJN6346		36,0000	540,00
178	15,000	UND	LAMPADA FAROL DIANTEIRO... - LAMPADA FAROL DIANTEIRO...CAMINHÃO MJN6346		72,3300	1.084,95
179	2,000	UND	MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE)... - MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE)...CAMINHÃO MJN6346		2.723,3300	5.446,66
180	4,000	UND	MOTOR VIDRO ELÉTRICO... - MOTOR VIDRO ELÉTRICO...CAMINHÃO MJN6346		365,0000	1.460,00
181	2,000	UND	PLACA RETIFICADORA... - PLACA RETIFICADORA...CAMINHÃO MJN6346		448,3300	896,66
182	2,000	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM... - REGULADOR DE VOLTAGEM...CAMINHÃO MJN6346		596,6700	1.193,34
183	4,000	UND	RELÉ UNIVERSAL... - RELÉ UNIVERSAL...CAMINHÃO MJN6346		75,6700	302,68
184	6,000	UND	ROLAMENTO ALTERNADOR... - ROLAMENTO ALTERNADOR...CAMINHÃO MJN6346		75,6700	454,02
185	2,000	UND	ROTOR MOTOR DE PARTIDA... - ROTOR MOTOR DE PARTIDA...CAMINHÃO MJN6346		603,3300	1.206,66
186	10,000	UND	ROTOR PARA ALTERNADOR... - ROTOR PARA ALTERNADOR...CAMINHÃO MJN6346		603,3300	6.033,30
187	2,000	UND	SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL... - SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL...CAMINHÃO MJN6346		319,6700	639,34
188	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO... - SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO...CAMINHÃO MJN6346		286,3300	572,66
189	2,000	UND	SENSOR DE VELOCIDADE... - SENSOR DE VELOCIDADE...CAMINHÃO MJN6346		455,0000	910,00
190	2,000	UND	SENSOR DE TEMPERATURA DE ÁGUA... - SENSOR DE TEMPERATURA DE ÁGUA...CAMINHÃO MJN6346		345,0000	690,00
191	2,000	UND	SENSOR VELOCÍMETRO... - SENSOR VELOCÍMETRO...CAMINHÃO MJN6346		448,3300	896,66
192	2,000	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA... - VALVULA TERMOSTÁTICA...CAMINHÃO MJN6346		606,6700	1.213,34
Total Lote						58.206,95

Nº Lote: 26 - FUNILARIA - PLACA APU 3J36

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	100,000	SER	FUNILARIA - CAMINHÃO PRANCHA VW 24.220 - PLACA APU 3J36		158,3300	15.833,00
281	4,000	UND	FECHADURA CAPO DIANTEIRO... - FECHADURA CAPO DIANTEIRO...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		241,6700	966,68

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

Processo Administrativo:

95/2023

Data do Processo:

09/10/2023

282	4,000	UND	FECHADURA CAPÔ TRASEIRO... - FECHADUURA CAPO TRASEIRO...- CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		326,6700	1.306,68
283	4,000	UND	FECHADURA PORTA... - FECHADURA PORTA...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		326,6700	1.306,68
284	4,000	UND	MAÇANETA EXTERNA PORTA... - MAÇANETA EXTERNA PORTA...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		296,0000	1.184,00
285	4,000	UND	MAÇANETA INTERNA VIDRO... - MAÇANETA INTERNA VIDRO...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		261,6700	1.046,68
286	4,000	UND	MAQUINA DE VIDRO MANUAL... - MAQUINA DE VIDRO MANUAL...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		351,6700	1.406,68
287	2,000	UND	PARA-BRISA DIANTEIRO... - PARA-BRISA DIANTEIRO...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		895,0000	1.790,00
288	2,000	UND	PARA-BRISA TRASEIRO... - PARA-BRISA TRASEIRO...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		930,0000	1.860,00
289	2,000	UND	PARACHOQUE DIANTEIRO... - PARACHOQUE DIANTEIRO...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		1.033,3300	2.066,66
290	2,000	UND	PARACHOQUE TRASEIRO... - PARACHOQUE TRASEIRO...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		1.103,3300	2.206,66
291	2,000	UND	PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO... - PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		550,0000	1.100,00
292	2,000	UND	PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO... - PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		550,0000	1.100,00
293	6,000	UND	PINO DE PORTA... - PINO DE PORTA...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		130,8300	784,98
294	32,000	UND	PRESILHA FORRO DE PORTA... - PRESILHA FORRO DE PORTA...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		5,3300	170,56
295	4,000	UND	REVESTIMENTO FORRO DE PORTA ETC... - REV FORRO DE PORTA...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		1.000,0000	4.000,00
296	4,000	UND	VIDROS DE PORTA... - VIDROS DE PORTA...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		345,0000	1.380,00
Total Lote						39.509,26

Nº Lote: 27 - ELETRICA - PLACA APU 3J36

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14	100,000	SER	ELETRICA - CAMINHÃO PRANCHA VW 24.220 - PLACA APU 3J36		193,0000	19.300,00
297	2,000	UND	ALTERNADOR... - ALTERNADOR...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		3.340,0000	6.680,00
298	2,000	UND	AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA)... - AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA)...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		586,6700	1.173,34
299	2,000	UND	BUZINA... - BUZINA...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		89,6700	179,34
300	2,000	UND	ELETRO BOMBA DE ÁGUA DO PARABRISA... - ELETRO BOMBA DE ÁGUA DO PARABRISA...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		117,3300	234,66
301	2,000	UND	ESCOVAS... - ESCOVAS...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		286,3300	572,66
302	2,000	UND	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM... - ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		448,3300	896,66
303	4,000	UND	FAROL PRINCIPAL... - FAROL PRINCIPAL...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		730,0000	2.920,00
304	20,000	UND	FUSÍVEL... - FUSIVEL...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		6,3300	126,60
305	2,000	UND	INDUZIDO MOTOR PARTIDA - ARRANQUE... - INDUZIDO MOTOR PARTIDA - ARRANQUE...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		603,3300	1.206,66
306	2,000	UND	INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ... - INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		196,6700	393,34
307	2,000	UND	KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA... - KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		241,6700	483,34
308	15,000	UND	LAMPADA 1 POLO... - LMPADA 1 POLO...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		36,0000	540,00
309	15,000	UND	LAMPADA 2 POLOS... - LAMPADA 2 POLOS...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		36,0000	540,00
310	15,000	UND	LAMPADA FAROL DIANTEIRO... - LAMPADA FAROL DIANTEIRO...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		72,3300	1.084,95
311	2,000	UND	MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE)... - MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE)...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		2.723,3300	5.446,66
312	4,000	UND	MOTOR VIDRO ELÉTRICO... - MOTOR VIDRO ELÉTRICO...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36		365,0000	1.460,00

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

Processo Administrativo:

95/2023

Data do Processo:

09/10/2023

313	2,000	UND	PLACA RETIFICADORA... - PLACA RETIFICADORA...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36	448,3300	896,66
314	2,000	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM... - REGULADOR DE VOLTAGEM ...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36	596,3300	1.192,66
315	4,000	UND	RELÉ UNIVERSAL... - RELÉ UNIVERSAL...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36	75,6700	302,68
316	6,000	UND	ROLAMENTO ALTERNADOR... - ROLAMENTO ALTERNADOR...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36	75,6700	454,02
317	2,000	UND	ROTOR MOTOR DE PARTIDA... - ROTOR MOTOR DE PARTIDA...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36	603,3300	1.206,66
318	10,000	UND	ROTOR PARA ALTERNADOR... - ROTOR PARA ALTERNADOR...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36	603,3300	6.033,30
319	2,000	UND	SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL... - SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36	319,6700	639,34
320	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO... - SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36	286,3300	572,66
321	2,000	UND	SENSOR DE VELOCIDADE... - SENSOR DE VELOCIDADE...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36	455,0000	910,00
322	2,000	UND	SENSOR VELOCÍMETRO... - SENSOR VELOCÍMETRO...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36	448,3300	896,66
323	2,000	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA... - VÁLVULA TERMOSTÁTICA ...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36	606,6700	1.213,34
Total Lote					57.556,19

Nº Lote: 29 - FUNILARIA - CAMINHÃO IVECO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
324	100,000	SER	SERVIÇOS DE FUNILARIA - CAMINHÃO RXU7F86 - SERVIÇOS DE FUNILARIA - CAMINHÃO RXU7F86		159,3300	15.933,00
325	4,000	UND	FECHADURA CAPO DIANTEIRO... - FECHADURA CAPO DIANTEIRO... CAMINHÃO RXU7F86		354,0000	1.416,00
326	4,000	UND	FECHADURA CAPÔ TRASEIRO... - FECHADURA CAPO TRASEIRO... CAMINHÃO RXU7F86		458,0000	1.832,00
327	4,000	UND	FECHADURA PORTA... - FECHADURA PORTA... CAMINHÃO RXU7F86		520,0000	2.080,00
328	4,000	UND	MAÇANETA EXTERNA PORTA... - MAÇANETA EXTRNA PORTA... CAMINHÃO RXU7F86		451,3300	1.805,32
329	4,000	UND	MAÇANETA INTERNA VIDRO... - MAÇANETA INTERNA VIDRO... CAMINHÃO RXU7F86		263,3300	1.053,32
330	4,000	UND	MAQUINA DE VIDRO MANUAL... - MAQUINA DE VIDRO MANUAL... CAMINHÃO RXU7F86		354,0000	1.416,00
331	2,000	UND	PARA-BRISA DIANTEIRO... - PARA-BRISA DIANTEIRO... CAMINHÃO RXU7F86		1.214,6700	2.429,34
332	2,000	UND	PARA-BRISA TRASEIRO... - PARA-BRIDA TRASEIRO... CAMINHÃO RXU7F86		1.285,3300	2.570,66
333	2,000	UND	PARACHOQUE DIANTEIRO... - PARACHOQUE DIANTEIRO... CAMINHÃO RXU7F86		2.500,0000	5.000,00
334	2,000	UND	PARACHOQUE TRASEIRO... - PARACHOQUE TRASEIRO... CAMINHÃO RXU7F86		3.086,6700	6.173,34
335	2,000	UND	PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO... - PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO ... CAMINHÃO RXU7F86		1.905,3300	3.810,66
336	2,000	UND	PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO... - PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO... CAMINHÃO RXU7F86		1.905,3300	3.810,66
337	6,000	UND	PINO DE PORTA... - PINO DE PORTA... CAMINHÃO RXU7F86		131,6700	790,02
338	32,000	UND	PRESILHA FORRO DE PORTA... - PRESILHA FORRO DE PORTA... CAMINHÃO RXU7F86		6,3300	202,56
339	4,000	UND	REVESTIMENTO FORRO DE PORTA ETC... - REV FORRO DE PORTA... CAMINHÃO RXU7F86		1.493,3300	5.973,32
340	4,000	UND	VIDROS DE PORTA... - VIDROS DE PORTA... CAMINHÃO RXU7F86		496,6700	1.986,68
Total Lote					58.282,88	

Nº Lote: 30 - ELÉTRICA - CAMINHÃO IVECO TECTOR

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
341	100,000	SER	SERVIÇO DE ELÉTRICA - CAMINHÃO RXU7F86 - SERVIÇO DE ELÉTRICA - CAMINHÃO RXU7F86		194,2700	19.427,00
342	2,000	UND	ALTERNADOR... - ALTERNADOR... CAMINHÃO RXU7F86		3.361,3300	6.722,66

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC**Telefone: (49) 3342-1111****PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 51/2023 - PR

Processo Administrativo: **95/2023**Data do Processo: **09/10/2023**

343	2,000	UND	AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA)... - AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PATIDA)... CAMINHÃO RXU7F86	590,6700	1.181,34
344	2,000	UND	BUZINA... - BUZINA... CAMINHÃO RXU7F86	90,2700	180,54
345	2,000	UND	ELETRO BOMBA DE ÁGUA DO PARABRISA... - ELETRO BOMBA DE ÁGUA DO PARABRISA... CAMINHÃO RXU7F86	118,1300	236,26
346	2,000	UND	ESCOVAS... - ESCOVAS... CAMINHÃO RXU7F86	288,2700	576,54
347	2,000	UND	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM... - ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM... CAMINHÃO RXU7F86	451,3300	902,66
348	4,000	UND	FAROL PRINCIPAL... - FAROL PRINCIPAL... CAMINHÃO RXU7F86	734,6700	2.938,68
349	20,000	UND	FUSÍVEL... - FUSÍVEL... CAMINHÃO RXU7F86	7,0000	140,00
350	2,000	UND	INDUZIDO MOTOR PARTIDA - ARRANQUE... - INDUZIDO MOTOR PARTIDA - ARRANQUE... CAMINHÃO RXU7F86	607,3300	1.214,66
351	2,000	UND	INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ... - INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ... CAMINHÃO RXU7F86	198,0000	396,00
352	2,000	UND	KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA... - KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA... CAMINHÃO RXU7F86	250,0000	500,00
353	15,000	UND	LAMPADA 1 POLO... - LAMPADA 1 POLO... CAMINHÃO RXU7F86	36,2000	543,00
354	15,000	UND	LAMPADA 2 POLOS... - LAMPADA 2 POLOS... CAMINHÃO RXU7F86	36,2000	543,00
355	2,000	UND	MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE)... - MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE)... CAMINHÃO RXU7F86	2.916,0000	5.832,00
356	4,000	UND	MOTOR VIDRO ELÉTRICO... - MOTOR VIDRO ELÉTRICO... CAMINHÃO RXU7F86	367,3300	1.469,32
357	2,000	UND	PLACA RETIFICADORA... - PLACA RETIFICADORA... CAMINHÃO RXU7F86	451,3300	902,66
358	2,000	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM... - REGULADOR DE VOLTAGEM... CAMINHÃO RXU7F86	458,9300	917,86
359	4,000	UND	RELÉ UNIVERSAL... - RELÉ UNIVERSAL... CAMINHÃO RXU7F86	76,1300	304,52
360	6,000	UND	ROLAMENTO ALTERNADOR... - ROLAMENTO ALTERNADOR... CAMINHÃO RXU7F86	76,1300	456,78
361	2,000	UND	ROTOR MOTOR DE PARTIDA... - ROTOR MOTOR DE PARTIDA... CAMINHÃO RXU7F86	607,3300	1.214,66
362	10,000	UND	ROTOR PARA ALTERNADOR... - ROTOR PARA ALTERNADOR... CAMINHÃO RXU7F86	607,3300	6.073,30
363	2,000	UND	SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL... - SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL... CAMINHÃO RXU7F86	321,6000	643,20
364	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO... - SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO... CAMINHÃO RXU7F86	288,2700	576,54
365	2,000	UND	SENSOR DE VELOCIDADE... - SENSOR DE VELOCIDADE... CAMINHÃO RXU7F86	415,0000	830,00
366	2,000	UND	SENSOR DE TEMPERATURA DE ÁGUA... - SENSOR TEMPERATURA DE ÁGUA... CAMINHÃO RXU7F86	451,3300	902,66
367	2,000	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA... - VÁLVULA TERMOSTÁTICA... CAMINHÃO RXU7F86	610,6700	1.221,34
368	15,000	UND	LAMPADA FAROL DIANTEIRO... - LAMPADA FAROL DIANTEIRO... CAMINHÃO RXU7F86	72,8000	1.092,00

Total Lote 57.939,18**Total Geral dos Lotes** 812.530,20



MUNICÍPIO DE GALVÃO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

Processo Administrativo: **95/2023**

Data do Processo: **09/10/2023**



MUNICÍPIO DE GALVÃO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

Processo Administrativo: **95/2023**

Data do Processo: **09/10/2023**



MUNICÍPIO DE GALVÃO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

Processo Administrativo: **95/2023**

Data do Processo: **09/10/2023**



MUNICÍPIO DE GALVÃO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

Processo Administrativo: **95/2023**

Data do Processo: **09/10/2023**



MUNICÍPIO DE GALVÃO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

Processo Administrativo: **95/2023**

Data do Processo: **09/10/2023**



MUNICÍPIO DE GALVÃO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

Processo Administrativo: **95/2023**

Data do Processo: **09/10/2023**



MUNICÍPIO DE GALVÃO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2023 - PR

Processo Administrativo: **95/2023**

Data do Processo: **09/10/2023**